АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021                    № 269

      г. Североуральск

О внесении изменений в Требования к порядку разработки

 и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд Североуральского

городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения, утвержденные постановлением Администрации

Североуральского городского округа

от 28.12.2015 № 2276

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации

от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях приведения правовых

актов Администрации Североуральского городского округа в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия муниципальных

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд Североуральского городского округа, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением

Администрации Североуральского городского округа от 28.12.2015 № 2276 с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского

городского округа от 14.06.2016 № 726, от 31.10.2016 № 1305, следующие

изменения:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Муниципальные органы вправе предварительно обсудить проекты

правовых актов, указанных в абзаце 3 подпункта 1 и абзаце 3 подпункта 2 пункта

1 настоящих Требований, на заседаниях Общественной палаты Североуральского

городского округа (далее – общественная палата)»;

2) в пункте 13 слова «в подпункте 1 пункта 12» заменить словами «в

подпункте 1 пункта 11».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и

разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского

округа.

Глава

Североуральского городского округа     В.П. Матюшенко